
Lobby bar



Alkoholické nápoje
APERITIVY
MARTINI (Bianco, Extra Dry, Rosso, Rosato) 0,1 l (A 12) 80 CZK

CAMPARI BITTER 0,05 l 75 CZK

CRODINO nealkoholické 0,175 l 75 CZK

PIVO (A 1)
PILSNER URQUELL, světlý ležák 0,5 l 75 CZK

PILSNER URQUELL, světlý ležák 0,3 l 55 CZK

BIRELL 0,33 l 49 CZK

ROZLÉVANÁ VÍNA 0,1 l (A 12)
VELTÍNSKÉ ZELENÉ, Vinice Hnanice, suché 55 CZK

CUVEE BLANC, ZD Němčičky, polosuché (Chardonnay + Neuburské) 55 CZK

CABERNET, Vinařství Sedlák, suché 55 CZK

COTES DE GASCOGNE BÍLÉ, Francie, suché (Savignon / Colombard) 55 CZK

PINOT NOIR, Famille Bougrier, Francie, suché 59 CZK

PROSECCO TREVISO DOC, La Farra Capitania, Itálie, suché 79 CZK

NEALKOHOLICKÉ PROSECCO Scavi & ray 59 CZK

Lobby bar · Nápojový lístek



VODKA (A 1) 0,04 l
ABSOLUT (Švédsko) 100 CZK

FINLANDIA (Finsko) 95 CZK

RUM 0,04 l 
RON ZACAPA GRAN RESERVA Guatemala 240 CZK

RON ZACAPA X.O. Guatemala 370 CZK

DOS MADERAS 5+5 Barbados 230 CZK

RON BARCELÓ IMPERIAL Dom. Republika 160 CZK

BACARDI CARTA BLANCA Portoriko 95 CZK

RON BARCELÓ AÑEJO Dom. Republika 120 CZK

CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 95 CZK

PYRAT XO RESERVE Guyana 195 CZK

LEGENDARIO ELIXIR DE CUBA 7 Y.O. Kuba 140 CZK

DIPLOMATICO MANTUANO 8 Y.O. Venezuela 150 CZK

RON ABUELO 12 Y.O. Panama 190 CZK

DON PAPA 7 Y.O., Filipíny 170 CZK

DON PAPA BAROKO, Filipíny 160 CZK

DON PAPA MASSKARA, Filipíny 160 CZK

Lobby bar · Nápojový lístek



Lobby bar · Nápojový lístek

Alkoholické nápoje
GIN 0,04 l
GORDON´S 95 CZK

GORDON´S ROSÉ 95 CZK

BOMBAY SAPPHIRE 120 CZK

TEQUILA 0,04 l
EL JIMADOR BLANCO 120 CZK

EL JIMADOR REPOSADO 150 CZK

WHISKY, WHISKEY, BOURBON (A 1) 0,04 l
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 160 CZK

JAMESON 140 CZK

TULAMORE DEW 130 CZK

JACK DANIEL´S 120 CZK

SINGLE MALTS WHISKY (A 1) 0,04 l
GLENFIDDICH 15 Y. O. 240 CZK

COGNAC & BRANDY 0,04 l 
HENNESSY X. O. 480 CZK

GODET PEARADISE 180 CZK

MARTELL VS 170 CZK



METAXA 0,04 l
METAXA 12* 160 CZK

METAXA 7* 130 CZK

METAXA 5* 110 CZK

DESTILÁTY A LIKÉRY 0,04 l
BECHEROVKA ORIGINAL 90 CZK

FERNET STOCK / CITRUS 90 CZK

HRUŠKOVICE BARTIDA 105 CZK

SLIVOVICE BARTIDA 105 CZK

JÄGERMEISTER 90 CZK

COINTREAU 95 CZK

BAILEYS (A 7) 110 CZK

ABSINTH ST. ANTOINE ŽUFÁNEK 70% 190 CZK

BOROVIČKA ŽUFÁNEK 110 CZK

VAJEČNÝ LIKÉR BARTIDA 90 CZK

Lobby bar · Nápojový lístek



Koktejly
ALKOHOLICKÉ
MOJITO (bílý rum, limeta, máta, třtinový cukr, soda) 135 CZK

PIÑA COLADA (A 7, 8) (bílý rum, ananasový džus, kokosový sirup, smetana) 149 CZK

GIN FIZZ (dvojitá dávka ginu, čerstvá citronová šťáva, cukrový sirup, soda) 155 CZK

APEROL SPRITZ (Aperol Aperitivo, Prosecco, soda) 145 CZK

COSMOPOLITAN (citronová vodka, pomerančový likér, limetový sirup, brusinkový džus) 149 CZK

NEALKOHOLICKÉ
VIRGIN MOJITO (limeta, máta, třtinový cukr, soda) 115 CZK

VIRGIN SPRITZ (nealkoholické prosecco, pomerančový spritz, soda) 125 CZK

VIRGIN PIÑA COLADA (A 7, 8) (ananasový džus, kokosový sirup, smetana) 135 CZK

Lobby bar · Nápojový lístek



Zimní nabídka
HRUŠKOVÁ MIMOSA (hruškový džus, prosecco) 139 CZK

YUZU TEA 85 CZK

PEČENÝ ČAJ 79 CZK

CALIMERO (teplý vaječný likér, espresso, šlehačka) 155 CZK

Lobby bar · Nápojový lístek



COCA COLA, SPRITE, FANTA 0,33 l 55 CZK

TONIC FENTIMANS / ROSE 0,2 l 70 CZK

RED BULL 0,25 l 75 CZK

GRANINI DŽUS 0,20 l (pomeranč, hruška, ananas, jahoda, jablko) 55 CZK

NÁPOJ Z MLADÉHO JEČMENE 0,3 l 55 CZK

MATTONI GRAND 0,33 l 45 CZK

MATTONI GRAND / AQUILA 0,75 l 75 CZK

KARAFA VODY 0,5 l s citronem 35 CZK

KARAFA VODY 1 l s citronem 40 CZK

FRESH DŽUS 0,25 l ( jablko, hruška, mrkev, pomeranč, grep) 109 CZK

KOMBUCHA BIO 0,33 l (růže, zázvor+acerola, okurka+koriandr, kurkuma+zázvor) 79 CZK

DOMÁCÍ LIMONÁDY 0,4 l
MALINOVÁ 79 CZK

BEZOVÁ 79 CZK

LEVANDULOVÁ 79 CZK

ZÁZVOROVÁ 79 CZK

Nealkoholické nápoje

Lobby bar · Nápojový lístek



KÁVA ILLY (A 7, 8)
ESPRESSO 64 CZK

ESPRESSO LUNGO 64 CZK

DOUBLE ESPRESSO 80 CZK

CAPPUCCINO 70 CZK

LATÉ MACCHIATO 85 CZK

ALŽÍRSKÁ KÁVA (A 3) 105 CZK

VÍDEŇSKÁ KÁVA (šlehačka) 85 CZK

LEDOVÁ KÁVA (vanilková zmrzlina, šlehačka) 120 CZK

FLAT WHITE 14 g 85 CZK

Rádi Vám kávu připravíme se sojovým či bezlaktozovým mlékem 15 CZK

HORKÉ NÁPOJE
ČAJ Z ČERSTVÉ MÁTY NEBO ČERSTVÉHO ZÁZVORU 0,4 l 79 CZK

ČAJ RONNEFELDT 0,4 l 65 CZK

HORKÁ ČOKOLÁDA (šlehačka) (A 1, 7, 8) 89 CZK

Lobby bar · Nápojový lístek



Občerstvení
DEZERTY A ZMRZLINOVÉ POHÁRY
SMETANOVÁ ZMRZLINA (A 7) 49 CZK

OVOCNÝ SORBET 49 CZK

HORKÉ MALINY S VANILKOVOU ZMRZLINOU 
(vanilková zmrzlina, malinová omáčka, šlehačka, mandle) (A 1, 3, 7, 8, 12) 149 CZK

LEHKÉ OBČERSTVENÍ
CIABATTA S MOZZARELLOU A RAJČATY (A 1, 8) 195 CZK

CIABATTA S TRHANÝM VEPŘOVÝM MASEM (A 1, 6, 9) 185 CZK

CAESAR SALÁT S GRILOVANÝM KUŘECÍM MASEM (A 1, 3, 4, 7) 265 CZK

BELGICKÉ HRANOLKY S TATARSKOU NEBO BBQ OMÁČKOU (A 1, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 13) 75 CZK

DOMÁCÍ BRAMBOROVÉ CHIPSY (bylinkový dip) (3, 7) 75 CZK

CLUB SANDWICH S KUŘECÍM MASEM (sázené vejce, slanina) (A 1, 3, 7) 255 CZK

POLÉVKA (dle polední nabídky 12.00–14.00) 70 CZK

OBČERSTVENÍ K VÍNU
GRISSINI, RAJČATOVÝ DIP, OLIVY, UZENINY, SÝRY (A 1, 3 , 7, 8) 180 CZK

Lobby bar 

Lehké občerstvení lze objednat v čase 10.00 – 20.30.



Šumivá vína

Lobby bar · Vinný lístek

VEUVE CLICQUOT PONSARDIN BRUTVEUVE CLICQUOT PONSARDIN BRUT 0,75 l / 3 700 Kč
Champagne, Francie
Typické, dokonale vyvážené šampaňské formované Pinot Noir, doplněné elegancí Chardonnay a ucelené
Pinot Meunier. Svojí oranžovou vinětou je toto víno známé po celém světě. Svěží symfonie ovocných chutí
a vůní dělá z tohoto šampaňského skvělý aperitiv.

PROSECCO TREVISO DOC, La Farra CapitaniaPROSECCO TREVISO DOC, La Farra Capitania, 2023  0,75 l / 580 Kč • 0,1 l / 79 Kč
Brut, Itálie
Prosecco Treviso Doc Brut Capitania vyniká svým nádherně jemným perlením a úžasně vyváženou chutí.

MOMOËT & CHANDON ËT & CHANDON Imperial BrutImperial Brut 0,75 l / 3 970 Kč
Francie
Moët Impérial je vlajkovou lodí šampaňského domu. Bylo vytvořeno v roce 1869 a ztělesňuje jedinečný  
styl Moët & Chandon, styl, který se vyznačuje zářivou ovocností, svůdností a jemností svůdné chuti  
a elegantní zralosti.

SCAVISCAVI & RAY,  & RAY, nealkoholické Prosecconealkoholické Prosecco  0,75 l / 415 Kč • 0,1 l / 59 Kč
Itálie
Svěží chuť s intenzivními ovocnými tóny, světle žlutou barvu s elegantním perlením. Odstraňování 
alkoholu probíhá ve vakuu a je šetrnější než jakákoli jiná metoda extrakce.



CUVÉE BLANCCUVÉE BLANC, moravské zemské víno, polosuché 0,75 l / 385 Kč • 0,1 l / 55 Kč
Chardonnay + Neuburské, ZD Němčičky
Toto Cuvée vzniklo cíleným smícháním hroznů při zpracování. Vůně sušeného ovoce 
nádechem sladkého dřeva. Chuť je plná, svěží se sladkou dochutí.

COTES DE GASCOGNE SAUVIGNON / COLOMBARDCOTES DE GASCOGNE SAUVIGNON / COLOMBARD, 2023 0,75 l / 385 Kč • 0,1 l / 55 Kč
Domaine Haut-Marin, Gascogne, Francie
Svěží víno světlé, slámově žluté barvy se zelenkavými odlesky. Velmi intenzivní a výrazná vůně  
angreštu. Víno chutná po citrusových plodech, zejména grapefruitu.

RYZLINK RÝNSKÝRYZLINK RÝNSKÝ, pozdní sběr, suché, 2020 0,75 l / 659 Kč
Vinařství Gotberg
Přitažlivá, citronově žlutá barva s výraznými zelenkavými odlesky, je umocněna dlouhým zráním vína
na jemných kalech ve velkém akátovém sudu. To vše dává tomuto ryzlinku specifickou vůni i chuť, která je
výrazně ovocná, velmi plná a čistá. 

RYZLINK VLAŠSKÝRYZLINK VLAŠSKÝ, pozdní sběr, suché, 2022 0,75 l / 935 Kč
Mikrosvín Mikulov
Příjemná, odrůdově charakteristická a minerální vůně s aroma čerstvé smetany, zralých citrusů a citrónové

kůry. Kořenitá, poměrně vyrovnaná a šťavnatá chuť s harmonicky zakomponovanou živou kyselinou 
a jemnými tóny čerstvých citronů s pulzující kyselinkou. 

VELTLÍNSKÉ ZELENÉVELTLÍNSKÉ ZELENÉ, pozdní sběr, suché, 2023 0,75 l / 385 Kč • 0,1 l / 55 Kč
Vinice Hnanice
Toto víno zelenkavé barvy Vás zaujme aroma zelené trávy a bílého pepře, který přechází i do chuti,  
kde je doplněn kořenitostí s příjemnou kyselinkou v závěru.

Bílá vína

Lobby bar · Vinný lístek



Lobby bar · Vinný lístek

PÁLAVAPÁLAVA, výběr z hroznů, polosladké, 2023 0,75 l / 545 Kč
Vladimír Tetur, Velké Bílovice
Barva je zlatožlutá, vůně odrůdová a výrazná s aroma květů a koření, také lehce růže a fialky. Toto

polosladké extraktivní víno má harmonickou kyselinu a medový závěr, což umocňuje jeho plnou chuť.

TRAMÍN ČERVENÝTRAMÍN ČERVENÝ, pozdní sběr, polosuché, 2023 0,75 l / 565 Kč
Vinařství Sedlák, Velké Bílovice
Vůně je bohatá, ovocná i plně kořenitá s tóny kvetoucích růží, šeříku i jemných parfémů. Chuť je plná

a dlouhá s kulatým tělem, snoubí se v ní ovocnost s nazrálou kyselinou a medovým závěrem.

CHARDONNAY RESERVACHARDONNAY RESERVA, zemské, suché, 2018 0,75 l / 735 Kč
Vinařství Svatá Barbora, Morava, Slovácká podoblast
Chardonnay burgundského typu. Díky zrání v dubovém sudu je krásně vanilkové s typickým ananasovým tónem.  
Je krásně suché ( jenom 0.1 g/l) s vyváženou kyselinkou do 5 g/l. Toto víno si užijte za odměnu. Doporučujeme  
k houbovým specialitám, vepřové panence nebo sýrům typu brie.

GRGRÜÜNER VELTINERNER VELTINER SMARAGDSMARAGD, Ried Kreutles, suché, 2022 0,75 l / 2 360 Kč
Simon Gattinger, Wachau, Rakousko

Tento Veltlín byste určitě neměli pít jen tak. Ale nadělit si ho za odměnu. Dost možná totiž půjde o nejlepší  
Veltlínské zelené jaké jste kdy pili. Nádherně hladké a plné. Přitom příjemně svěží a hezky pitelné. Strukturou  
naprosto nezapomenutelné. Spraš obecně vytváří vína velmi výrazná. Tahle vinice má sprašovité podloží.  
A jak říká Simon Gattinger, v závislosti na rukopisu vinaře až barokní bohatosti.



Lobby bar · Vinný lístek

RIESLINGRIESLING, nealkoholické víno, suché 0,75 l / 725 Kč
Dr. Loosen, Mosel, Německo
Skvělá alternativa pro řidiče, těhotné ženy, ale i pro ty, co si potřebují udržet čistou hlavu. Německý ryzlink  
od Ernsta F. Loosena v nealko podání s typickou šťavnatou chutí s nádechem meruněk, která je krásně  
vybalancovaná typickou křupavou kyselinkou. 

GAVI DI GAVI, DOCGGAVI DI GAVI, DOCG, suché, 2023 0,75 l / 595 Kč
Ernesto Picollo, Piemonte, Itálie
100% Cortese. Barva bledě slámová se zelenými odlesky. Víno s ovocným a delikátním buketem se suchou
a osvěžující chutí a dlouhým závěrem. Vhodné k rybám nebo jako aperitiv.

RIESLINGRIESLING 1648, suché, 2022 0,75 l / 759 Kč
Thanisch, Mosel, Německo
Tento Riesling má svěží chuť po citrusech a grapefruitu. Charakter vína má krásnou křupavou kyselinku,
je příjemně svěží, velmi elegantní s dlouhou ovocitou dochutí.

GRÜNER VELTLINER FEDERSPIELGRÜNER VELTLINER FEDERSPIEL, suché, 2023 0,75 l / 870 Kč
Johann Donabaum, Wachau, Rakousko
Víno zářivé žlutozelené barvy. V nádechu i v chuti cítíme vůni bílých květů, která se snoubí s tóny žlutého
ovoce, květového medu, bylinek a sladkými tóny manga. Víno má dlouhý a svěží závěr.

SAUVIGNON BLANC SILENISAUVIGNON BLANC SILENI, suché, 2023 0,75 l / 625 Kč
Marlborough, Nový Zéland
Mladé bílé víno s vůní tropického ovoce a angreštu s herbálními podtóny. Má svěží, citrusový výraz
s pulzující kyselinkou.

Bílá vína



Růžová vína

Lobby bar · Vinný lístek

ROSÉ D´ANJOUROSÉ D´ANJOU, polosuché, 2023 0,75 l / 485 Kč
Famille Bougrier, Loire, Francie
Jedinečné polosuché růžové víno s 12 g zbytkového cukru, tj. méně než obvykle. Světlá lososová barva.
Standardní, decentní a elegantní vůně s aroma tropického ovoce, divokých květů a květů růže. Plná,
odrůdově charakteristická a harmonická chuť, podpořená příjemnou kyselinou s tóny liči, papáji a jiného
tropického ovoce.



Červená vína

Lobby bar · Vinný lístek

CABERNETCABERNET, moravské zemské víno, suché, 2023 0,75 l / 385 Kč • 0,1 l / 55 Kč
Vinařství Sedlák, Velké Bílovice
Suché červené víno, barva je tmavě granátová, s jemnými kořeněnými tóny po paprice 
s příjemným ovocným dozníváním po černých lesních plodech v ústech.

PURE VALÉE Pinot NoirPURE VALÉE Pinot Noir, suché, 2022 0,75 l / 415 Kč • 0,1 l / 59 Kč
Famille Bougrier, Valde Loire, Francie
Tento Pinot Noir představuje ideální rovnováhu mezi dotyky zralých třešní a šťavnatými jahodami.  
Ve vůni se nachází jemné aroma zralého čerstvého ovoce s nádechem sušených bylin.

FRANKOVKAFRANKOVKA, výběr z hroznů, barrique, suché, 2019 0,75 l / 490 Kč
Vinařství Vitis, Strážnice
Vůně černých třešní s extraktivní kompotovou chutí červeného ovoce. 

ANDRÉANDRÉ, pozdní sběr, suché, 2020 0,75 l / 645 Kč
Šlechtitelská stanice Velké Pavlovice
Jde o křížence Frankovky a Svatovavřineckého, přebírajícího nejlepší vlastnosti rodičů.  
Víno charakterizuje sytě rubínová barva s vysokou viskozitou. Vůně a chuť lesních plodů,  
převážně borůvek je dokonale snoubena s plným a mohutným taninem. 

MERLOTMERLOT, výběr z hroznů, suché, 2021 0,75 l / 685 Kč
Vinařství Sedlák, Velké Bílovice
Krásné vyzrálé hrozny Merlotu pocházejí z jedné z nejlepší viniční trati Velkých Bílovic, dříve nazývané Panské.
Víno zrálo rok ve francouzských dubových sudech a sudech typu barrique. Merlot vyniká harmonickou  
tříslovinou a elegantní dochutí.



Lobby bar · Vinný lístek

A. BRUNELL, COTES DU RHONE AOCA. BRUNELL, COTES DU RHONE AOC, suché, 2019 0,75 l / 520 Kč
A. Brunell, Cotes du Rhone, Francie
Grenache, Cinsault, Syrah. Víno granátové barvy má bohatou strukturu a intenzivní vůni po lékořici
a bobulovém ovoci. Chuť je ovocná, šťavnatá a plná s náznaky pepře, hřebíčku, švestek a máty. V dochuti je
možno pocítit jemnou tříslovinu.

CORTON GRAND CRUCORTON GRAND CRU, suché, 2008 0,75 l / 8 040 Kč
Domaine Faiveley, Bourgogne, Francie
100% Pinot noir. Bohatá a obsáhlá vůně vyzrálého ovoce s jemným dotekem živočišnosti, s tóny kávoviny,
hořké čokolády, pralinek a rozinek. Sametová a elegantní chuť s vyzrálou ovocností a dotykem kouřovosti ve
velmi dlouhém závěru. Vše je podpořeno velmi pevnou tříslovinou.

PRIMITIVO BOCCA VERITAPRIMITIVO BOCCA VERITA, suché, , suché, 2021 0,75 l / 535 Kč
Cantine de Falco, Puglia, Itálie 
Víno je tmavě červené barvy s fialovými odstíny. Intenzivní aroma černého bobulovitého ovoce s jemnými
květinovými tóny. Chuť je plná, dlouhá a sametová.

CHIANTI CLASSICO LA LELLERACHIANTI CLASSICO LA LELLERA DOCG, DOCG, suché,suché, 2022 0,75 l / 815 Kč
La Lellera, Toscana, Itálie
100% Sangiovese. Víno tmavě červené barvy, s fialovými odlesky a výraznou ovocnou vůní. Chuť je ovocná,
s tóny třešní, čokolády a pralinek.

BAROLO BOSIO DOCG, BAROLO BOSIO DOCG, suché,suché, 2020 0,75 l / 1 395 Kč
Bosio, Piemonte, Itálie
100% Nebbiolo. Víno má poměrně intenzivní rubínově červenou barvu s granátovými odlesky, v chuti je
bohaté, komplexní, s pozoruhodnou koncentrací a rozsahem. Můžeme zaznamenat příchuť červeného  
lesního ovoce, v pozadí je máta, vanilka a lékořice.



Seznam alergenů
1.   Obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut 

nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich)

2.  Korýši a výrobky z nich

3.  Vejce a výrobky z nich

4.  Ryby a výrobky z nich

5.  Podzemnice Olejná (arašídy) a výrobky z nich

6.  Sójové boby (sója) a výrobky z nich

7.  Mléko a výrobky z něj

8.  Skořápkové plody (veškeré ořechy)

9.  Celer a výrobky z něj

10.  Hořčice a výrobky z ní

11.  Sezamová semena  a výrobky z nich

12.  Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2

13.  Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj


